
Fidgety Feet zakončil sezonu oslavou 25 výročí

Napsal uživatel Jitka Hodasová
Pondělí, 20 Červen 2016 09:20

Soubor Fidgety Feet uspořádal v pátek 17. 6. 2016 ve Velkém sále Kongresového centra Aldis
již pojedenácté slavnostní představení Klapity Klap. Pořad byl určen nejenom pro rodinné
příslušníky našich žáků, ale i pro širokou veřejnost. Tanečníci předvedli před zaplněným sálem
svůj letošní soutěžní repertoár v počtu 19 výstupů, dvě nestepařské choreografie z výuky
předmětu Základů tanečních technik (pod vedením K. Hejzlarové a za pomoci T. Holé) a také 2
milá vystoupení dětských a dospělých začátečníků. Představení bylo nejenom vyvrcholením
letošní činnosti celého souboru a jejich choreografů (P. Hejna, L. Hejnová, A. Dobešová, L.
Čáslavská, A. Plecháčová, M. Hejnová, Š. Žďárek), ale soubor slavil také 25. výročí svého
založení.  Stejně jako při oslavách dvacátých „narozenin“ se členové  Fidgety Feet pokusili o
početní rekord při provedení své nestárnoucí instruktivní choreografie „Lollipop“ od P. Hejny,
kterou tančili snad všichni naši svěřenci ve svém prvním roce studia stepu. Oproti roku 2011
(přes 50 stepařů) jsme rekord letos navýšili na počet přesahující 80 tanečníků. Kromě letošních
zapsaných žáků ZUŠ Střezina naše řady při rekordu posílili bývalí členové. Na samotném
závěru večera čekalo na všechny účinkující velké překvapení v podobě slavnostního přípitku a
obrovského dortu ve tvaru tanečního stepařského sálu i s malými stepařskými tanečníky (v režii
paní P. Bechtold a paní P. Žďárkové). Foto ZDE.

  

Vedoucí souboru děkují všem účinkujícím za perfektní výkony, gratulantům za vřelá slova a
milé dary a rodičům za celoroční spolupráci a přízeň. Přejeme všem krásné prázdniny a těšíme
se na nové taneční zážitky v roce 2016/2017.  Lenka Hejnová

  

 1 / 1

index.php/fotogalerie-to/category/580-fidgety-feet-v-aldisu-25-let-1762016

